
¡OCULTAD DE CS  EXACTAS libio  • 

jilmiromidattia .  cima/ de Yal4 
FACULTAD  DE  CIENCIAS  EXACTAS 

AL. Bolivia 3150  -  44(X)  Salga 
Te1 (0387)425-5408  •  Fas W871325-5449 

Repubffia Argennna 

2018 — Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

Salta, 20 de abril de 2018 

EXP-EXA N° 8.010/2018 
RESD-EXA  N°  137/2018 

VISTO la RESCD-EXA N° 125/2018, mediante la cual se designó al señor David 
Ezequiel PEDRAZA. corno Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Química 
Orgánica 1 y Química Orgánica II. de ésta Unidad Académica, a partir de la efectiva  toma 
de posesión de funciones y por el término de un (1) año. y 

CONSIDERANDO: 

Que el señor David Ezequiel PEDRAZA. mediante nota del 19/04/2018, solicita 
tomar posesión en el cargo mencionado. 

Que se cuenta con el aval de la Cátedra a partir del 19 de abril de 2018. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que. el señor David Ezequiel PEDRAZA 
- DNI N° 36.979.762. realizó la efectiva torna de Posesión de Funciones en el cargo de 
Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura la asignatura Química Orgánica  1  y Química 
Orgánica II. de ésta Unidad Académica, a partir del 19 de abril de 2018 y por el término de 
un (1) año. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia al señor David Ezequiel PEDRAZA. a la Lic. 
Lilian Davies, al Ing. Norberto Alejandro BONINI. al  Departamento de Química,  a  la 
Secretaría Académica y de Investigación y la Dirección de Docencia de la Facultad. 
Cumplido, resérvese. 

M PC 
rfa. 


	Page 1

